
№ 1546 от 16.06.2017 г. «Об утверждении административного регламента 

Управления городского хозяйства администрации города Железногорска 

Курской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление информации об очередности предоставления жилых 
помещений на условиях социального найма» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом города Железногорска Курской области, в связи с необходимостью 

оптимизации процедуры предоставления муниципальных услуг, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить административный регламент Управления городского 

хозяйства администрации города Железногорска Курской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 

очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 
найма» согласно приложению на 15 листах. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

города Железногорска:  
- от 20.04.2011 № 802 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 

очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 

найма»; 
- от 15.08.2012 № 2002 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях 
социального найма»; 

- от 27.08.2013 № 2983 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях 
социального найма»; 

- от 30.06.2016 № 1629 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях 

социального найма»; 

- от 19.12.2016 № 3037 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях 

социального найма». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 
Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 



Глава города Железногорска             Д.В. Котов 
 

 

Полный текст постановления № 1546 от 16.06.2017 г. «Об утверждении 

административного регламента Управления городского хозяйства администрации города 

Железногорска Курской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на 

условиях социального найма» размещен на официальном сайте администрации города 

Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе 

Документы – Постановления. 

 


